
Tarifs de locations
Véhicules légers

Petit minibus 9 places

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 150.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 120.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Jusqu'à 9 jours 105.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Ensuite 90.00 par jours  y. c. 100 km/jours

km supplémentaires CHF 0.60/km

Grand minibus 9 places

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 150.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 120.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Jusqu'à 9 jours 105.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Ensuite 90.00 par jours  y. c. 100 km/jours

km supplémentaires CHF 0.60/km

Minibus 14 places

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 187.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 150.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Jusqu'à 9 jours 125.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Ensuite 120.00 par jours  y. c. 100 km/jours

km supplémentaires CHF 0.60/km

Petit fourgon

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 135.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 111.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 9 jours 99.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Ensuite 85.00 par jour  y. c. 100 km/jour

km supplémentaires CHF 0.60/km

Grand fourgon

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 135.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 111.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 9 jours 99.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Ensuite 85.00 par jour  y. c. 100 km/jour

km supplémentaires CHF 0.60/km

Déménageuse avec plateforme élévatrice

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 190.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 155.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 10 jours 137.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Ensuite 119.00 par jour  y. c. 100 km/jour

km supplémentaires CHF 0.60/km



Petit frigo mono-température

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 150.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 120.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Jusqu'à 9 jours 105.00 par jours  y. c. 100 km/jours
Ensuite 90.00 par jours  y. c. 100 km/jours

km supplémentaires CHF 0.60/km

Grand frigo mono ou bi-température (sans plateforme élévatrice)

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 190.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 155.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 10 jours 137.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Ensuite 119.00 par jour  y. c. 100 km/jour

km supplémentaires CHF 0.60/km

Pont basculant simple cabine

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 190.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 155.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 10 jours 137.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Ensuite 119.00 par jour  y. c. 100 km/jour

km supplémentaires CHF 0.60/km

Pont basculant double cabine

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 190.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 155.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 10 jours 137.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Ensuite 119.00 par jour  y. c. 100 km/jour

km supplémentaires CHF 0.60/km

Pont fixe simple cabine

Tarifs : Jusqu'à 1 jour 190.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 4 jours 155.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Jusqu'à 10 jours 137.00 par jour  y. c. 100 km/jour
Ensuite 119.00 par jour  y. c. 100 km/jour

km supplémentaires CHF 0.60/km

Conditions de location :
Le prix indiqué comprend la TVA (prix TTC).
Minibus 14 places : permis D1 nécessaire. Tous les autres : permis B nécessaire
En cas de sinistre : franchise RC CHF 1'000.-/cas, franchise casco CHF 2'500.-/cas



Tarifs de locations
Poids lourds

Caisse fermée avec plateforme élévatrice

Tarifs : Jusqu'à 4 jours 370.00 par jour
Jusqu'à 19 jours 292.00 par jour
Ensuite 225.00 par jour

Frigo 14t avec plateforme élévatrice

Tarifs : Jusqu'à 4 jours 300.00 par jour
Jusqu'à 19 jours 255.00 par jour
Ensuite 214.00 par jour

Frigo 18t avec plateforme élévatrice

Tarifs : Jusqu'à 4 jours 445.00 par jour
Jusqu'à 19 jours 380.00 par jour
Ensuite 320.00 par jour

Camion-citerne alimentaire

Tarifs : Ensuite 3'150.00 par mois

Multilift à crochet

Tarifs : Jusqu'à 4 jours 460.00 par jour
Jusqu'à 19 jours 388.00 par jour
Ensuite 325.00 par jour

Camion à ordures ménagères

Tarifs : Jusqu'à 4 jours 540.00 par jour
Jusqu'à 19 jours 460.00 par jour
Ensuite 395.00 par jour



Camion à ordures ménagères avec grue

Tarifs : Jusqu'à 4 jours 790.00 par jour
Jusqu'à 19 jours 610.00 par jour
Ensuite 495.00 par jour

Tracteur à sellette

Tarifs : Jusqu'à 4 jours 370.00 par jour
Jusqu'à 19 jours 312.00 par jour
Ensuite 260.00 par jour

Conditions de location :
400 km/ jour inclus. Kilomètres supplémentaires : CHF. 0.80/km
Le prix indiqué est hors taxes (HT). La TVA et la RPLP sont facturés en supplément.
En cas de sinistre : franchise RC CHF 1'000.-/cas, franchise casco CHF 2'500.-/cas


